GRADUATORIA FIERA DI CARNEVALE DOMENICA 23 FEBBRAIO 2020

N. Gr n. prot. data protocollo
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299 09/01/2020
300 09/01/2020
301 09/01/2020
302 09/01/2020
303 09/01/2020
304 09/01/2020
305 09/01/2020
306 09/01/2020
307 09/01/2020
308 09/01/2020
309 09/01/2020
310 09/01/2020
311 09/01/2020
312 09/01/2020
313 09/01/2020
438 13/01/2020
314 09/01/2020
315 09/01/2020
316 09/01/2020
317 09/01/2020
318 09/01/2020
319 09/01/2020
477 15/01/2020
478 15/01/2020
479 15/01/2020
480 15/01/2020
481 15/01/2020
482 15/01/2020
483 15/01/2020
484 15/01/2020
485 15/01/2020
486 15/01/2020
487 15/01/2020
488 15/01/2020
489 15/01/2020
641 20/01/2020
490 15/01/2020
491 15/01/2020
492 15/01/2020
493 15/01/2020
494 15/01/2020
495 15/01/2020
496 15/01/2020
497 15/01/2020
498 15/01/2020
499 15/01/2020
500 15/01/2020
640 20/01/2020
501 15/01/2020
502 15/01/2020
503 15/01/2020
504 15/01/2020
505 15/01/2020

Vigone, i 11/02/2020

Cognome
Pandini
Fissore
Vicendomini
Faiello
Nicolino
Cardile
Cangi
Russo
Ruggieri
Boico
Sampogna
Cai
Tagliaferri
Chhaitli
Rotondo
Fitas
Pettinotti
Fedele
Mazza
Turaglio
La Greca
Altobello
Garcia Cruz
Gulino
Scarpulla
Cavallari
Tonello
Panatero
Bario
Cavallari
Bouzadi
Tria
Kouchaoui
Lai

Jin
Madbar
Germano
Pianura
Varalda
Speranza
Polvere
Grandinetti
Carbogno
Anrango
Dana
Huang
Ousmil
Aboujiad
Mazzon
Bonafe
Hu
Sakhaoui
Et Talebi

Il Responsabile del Servizio Commercio

Piera Partiti

Nome
Renata
Sergio
Sergio
Pasquale
Milko
Roberto
Franco
Maria Rosaria
Rossana
Alessio
Ugo
Yongzhai
Serena
Khadjia
Teresa
Bouaza
Giacomo
Pasqualina
Ivano
Maria Luisa
Anna

Sara

Joe Paolo
Salvatore
Emanuele
Ernestina
Stefano
Davide
Pierluigi
Ernestina
Bouchaib
Maria

El Mostafa
Yancui
Donglan
Rahiz
Raffaele
Giuseppe
Sandra
Deborah
Felice
Daniele
Sandra
Cachimuel
Michele
Beilei
Samir
Fatima Zahra
llario
Tiziano
Yuyu

Said

Ilham

Firmato digitalmente

29
24
21
21
21
20
20
19
19
19
18
18
17
17
16
16
15
14
13
11
10
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05/02/1976
03/01/1990
24/05/1971
19/01/1973
01/01/2012
06/10/1977
13/09/2001
13/03/1989
28/03/1992
28/02/2001
05/12/1986
13/01/2006
27/02/2002
01/08/2017
13/05/1975
01/09/1998
03/11/1973
01/07/2007
14/01/2004
13/12/1984
11/04/2006
08/08/2012
18/05/2005
18/08/1983
10/01/1995
09/05/1996
18/11/2002
04/08/2003
14/07/1994
09/05/1996
22/09/2010
26/11/1984
19/01/2007
04/01/2010
09/01/2006
01/10/2007
31/08/2009
05/10/2009
19/01/2011
11/03/2014
15/11/1981
20/01/1982
14/10/1995
25/01/1999
03/01/2000
17/05/2012
24/09/2012
01/11/2012
25/01/1985
18/09/1985
11/08/2005
04/03/2017
01/10/2018

9
26
28
14
10
29
27
11
17
13
31
12
33
15
34
32
36
35
18
16

N. presenze¢ Data Inizio Attivita |. Posteggic Via/Piazza Posteggio

Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°
Via Umberto I°

P.zza Palazzo Civico

Via Umberto I°

40 e 41 P.zza Boetto

30
19
42
43
82

Via Umberto I°

P.zza Palazzo Civico

P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto

37 e 38 P.zza Boetto

39
44
83
50
47
46
54
52
58
51
45
62
53
56
68
69
65
77
84
59
60
63
72
67
61
64

P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto
P.zza Boetto

dimensioni
8x4
8x4
8x4
8x4
8x4
8x4
8x4
8x4
7,5x3,5
8x4
8x4
8x4
8x4
8 x4
8x4
8x4
8x4
8x4
8x4
6,5 x3,5
12x4
8x4
8x4
10, 4,5
8x4,5
8x4
10x 4
8,5x3,5
8x4,5
8x4
8x4,5
6,5x4,5,
7x4,5
8x4
8x4
8x4
8x4
8x4
8x4
8x4
8x4
8x4
8x4
8x4

8 x4
8x4
8x4
8x4
8x4
8x4
8X4
8x4
8x4



